
학교발전기금출납부

군산상업고등학교 운영위원회 조회기간 : 2020-12-01 ~ 2021-02-28 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 558,876,704 35,550,000 523,326,704

20.12.14 8-1 2020학년도 학교발전기금(야구

부 운영) 학교회계 전출
군산상업고등학교 김태현 0 31,500,000 491,826,704

20.12.21 20201221
학생복지 및 학생자치

활동의 지원
기탁

타타대우상용차 

군산상고 동문회
1,000,000 0 492,826,704

20.12.27 20201227
학생복지 및 학생자치

활동의 지원
이자 44,270 0 492,870,974

20.12.29 20201229
학교체육활동 기타 학

예활동의 지원
기탁 군산시체육회 1,216,000 0 494,086,974

21.01.12 9-1
2020년 박성현 장학금 

지급
박명우 0 150,000 493,936,974

21.01.12 9-1
2020년 박성현 장학금 

지급
김경택 0 150,000 493,786,974

21.01.12 9-1
2020년 박성현 장학금 

지급
장형욱 0 150,000 493,636,974

21.01.12 9-1
2020년 박성현 장학금 

지급
서주원 0 150,000 493,486,974

21.01.12 9-1
2020년 박성현 장학금 

지급
우남후 0 150,000 493,336,974

21.01.12 9-1
2020년 박성현 장학금 

지급
신건우 0 150,000 493,186,974

21.01.12 9-1
2020년 박성현 장학금 

지급
문승헌 0 150,000 493,036,974

21.01.12 9-1
2020년 박성현 장학금 

지급
이승재 0 150,000 492,886,974

21.01.12 9-1
2020년 박성현 장학금 

지급
이승민 0 150,000 492,736,974

21.01.12 9-1
2020년 박성현 장학금 

지급
송재규 0 150,000 492,586,974

21.01.12 9-1
2020년 박성현 장학금 

지급
임석영 0 150,000 492,436,974

21.01.12 9-1
2020년 박성현 장학금 

지급
이태경 0 150,000 492,286,974

21.01.12 9-1
2020년 박성현 장학금 

지급
유태운 0 150,000 492,136,974

21.01.14 10-1 2020학년도 학교발전기금(야구부 실

외 피칭장 공사) 학교회계 전출
군산상업고등학교 김태현 0 7,685,000 484,451,974

21.01.18 20210118
학교체육활동 기타 학

예활동의 지원
이자 3,872,800 0 488,324,774

합계 565,009,774 76,685,000 488,324,774
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